RSF66A50A150 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A50A150 Distribuidor RSF66A50A150 Fornecedor RSF66A50A150
Preço RSF66A50A150 Fotos de RSF66A50A150 Imagem RSF66A50A150
Folha de dados em PDF RSF66A50A150 Folha de dados do download de RSF66A50A150 Folha de dados RSF66A50A150
Estoque RSF66A50A150 Compre RSF66A50A150 Compre Cynergy3 RSF66A50A150
Cynergy3 RSF66A50A150 Fornecedor Cynergy3 Distribuidor Cynergy3
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA RSF66A50A150
FABRICANTE Cynergy3
DESCRIÇÃO FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 1867 pcs
FICHA DE DADOS
REGIME DE TENSÃO 120VDC, 240VAC
DIGITAR Liquid
MUDAR DE ATUAÇÃO NÍVEL 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
SÉRIE RSF66
TIPO DE SAÍDA Switch (2) (Dual Float)
CONFIGURAÇÃO DE SAÍDA SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
OUTROS NOMES 725-1066
RSF66A50A150-ND
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -10°C ~ 85°C
TIPO DE MONTAGEM Panel Mount, M16x2 Thread
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
DENSIDADE LÍQUIDO MÍNIMO 0.85
MATERIAL - CAIXA & PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIÇÃO DETALHADA Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
ATUAL 600mA
RSF66A50A150
Número da peça: RSF66A50A150
Fabricante / Marca: Cynergy3
Descrição do Produto FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 1867 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do RSF66A50A150
RSF66A50A150.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
RSF66B50B150
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
Em estoque:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
Em estoque:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Em estoque:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
Em estoque:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Em estoque:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Em estoque:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Em estoque:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Em estoque:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Em estoque:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Em estoque:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Em estoque:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
Fabricantes:  Cynergy3
Descrição:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Em estoque:  1775 pcs
RFQ